Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа № 5 имени В.И. Данильченко

муниципального образования Каневской район

Приказ
ст. Стародеревянковская

«01» сентября 2018 г №

Об организации профориентационной работы в 9-х классах
в 2018 -  2019 учебном году

На основании личных заявлений учащихся, с целью создания условий,
обеспечивающих самоопределение выпускников основной школы в
отношении выбора профиля будущего обучения в 10-11 классах
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Организовать в 2018 -  2019 учебном году профориентационную работу
учащихся 9а, 96, 9в классов в рамках сетевого взаимодействия Каневским
аграрно-технологическим колледжем
2. Утвердить следующий состав групп для изучения профориентационных
курс о в:_________________ _____________________________________________
№
п/п

9А класс 9Б класс 9В класс

Основы овощеводства
1 Перетятько Диана Ждан Наталья Медведева Евгения
2 Шевченко Лилия Проскурякова Алина
3 Малютина Валерия Власенко Анна
4 Донец Наталья Шатохин Данил
5 • Бурлака Елизавета Полуянова Дарья
6 Бородина Светлана Дудка Ирина
7 Егорова Александра Данилова София
8 Матюхина Алина Тигунова Мария
9 Поликанова Илона

Механизация сельского хозяйства
1 Сушич Иван Шероухов Дмитрий Руденко Владислав
2 Сердюк Евгений Захаров Александр Лоханская Валерия
3 Максименко Артем Грицаенко Роман Карпушенко Егор
4 Бережной Роман Г ромов Александр Слабий Артем
5 Ковтун Гордей Середа Геннадий Кухарев Дмитрий
6 Деканте Владислав Размета Богдан Мартыненко Илья
7 Коряк Вадим Гарагуля Дмитрий

Сфера обслуживания
1 Подобуев Роман Балышева Анна Рыбакова Юлия
2 Лобас Антон Близнюк Евгений Тимченко Надежда

3 Сабадырь Ирина Александрова
Екатерина

4 Губерницкая
Анастасия

Волошина Анна

5 Коваленко
Александра

Попова Мария

6 Канаева Ксения Сиденко Алена
7 Шукаляк Надежда Стаканова Екатерина
8 Кузнецова Анна Бурдун Екатерина
9 Штепа Татьяна Погосьян Анна
10 Карпенко

Вероника
Сивцов Руслан

11 Карпушина
Анастасия

Дыкань Ксения

12 Иванюта Алиса
13 Петухова Елена
14 Бокова Елизавета
15 Демченко Валерия
16 Зубарева Полина
17 Курбала Валерия

3. Назначить в текущем учебном году координатором по введению
профориентационной работы в рамках сетевого взаимодействия заместителя
директора по УВР Васильеву Е.И.

4. Утвердить план работы по реализации предпрофильной подготовки
обучающихся МБОУ СОШ №5 на 2018-2019  учебный год.

4. Контроль за иеполнением данн

Директор МБОУ СОШ № 5

С приказом ознакомлена
Васильева Е.И. /Х& уС

вляю за собой.

етенник